Wykaz propozycji tematycznych obszaréw naukowych/artystycznych

List of proposed thematic scientific/artistic areas

Dyscyplina naukowa/artystyczna: Sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki

Scientific/Artistic discipline: Fine arts and art conservation

Lp. Nazwa/tytut tematycznego obszaru naukowego lub artystycznego tytut/stopien, imig, nazwisko, adres e-
No. Name/title of the scientific or artistic thematic area mail zdomena: ur.edu.pl potencjalnych
(w jezyku polskim /in Polish) (w jezyku angielskim / in English) promotorow z Uniwersytetu
Rzeszowskiego*
title/degree, name, surname, e-mail
address with the domain: ur.edu.pl
of potential supervisors from the
University of Rzeszow*
1. Funkcja i znaczenie wizualnych srodkow The Function and Importance of Visual Means | dr hab. Agnieszka Jankowska, prof. UR
ekspresji w projektowaniu i ksztattowaniu form of Expression in the Design and Shaping of ajankowska@ur.edu.pl
dzieta sztuki. ArtWork Forms.
dr hab. Dorota Sankowska, prof. UR
dsankowska@ur.edu.pl
dr hab. Renata Szyszlak, prof. UR
rszyszlak@ur.edu.pl
2. | Przestrzen graficzna jako forma swobodnej kreacji Graphic space as a form of free creative dr hab. tukasz Cywicki, prof. UR

tworczej.

creation.

[cywicki@ur.edu.pl

dr hab. Pawet Binczycki, prof. UR
pbinczycki@ur.edu.pl

dr hab. tukasz Cywicki, prof. UR
lcywicki@ur.edu.pl
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dr hab. Agnieszka Dobosz-Bruchnalska,
prof. UR
adobosz@ur.edu.pl

dr hab. Joanna Janowska-Augustyn, prof.
UR
jjanowska@ure.du.pl

dr hab. Marcin Jachym, prof. UR
mjachym@®@ur.edu.pl

dr hab. Agnieszka Lech-Binczycka, prof.
UR
alech@ur.edu.pl

3. Badania obrazowania graficznego i Research on graphic and multimedia imaging | prof. dr hab. Jadwiga Sawicka
multimedialnego w przestrzeni publicznej. in public space. jsawicka@ur.edu.pl

4. | Badania artystyczne srodkow formalnych, Artistic research of formal, expressive and dr hab. prof. UR Jarostaw Sankowski
wyrazowych i zwigzkow semantycznych w dziele semantic means in a work of art in the context | jsankowski@ur.edu.pl
sztuki w kontekscie ich oddziatywania kulturowo — of their cultural and social impact and mutual
spotecznego, oraz wzajemnych relacji z innymi relations with other areas of science.

obszarami nauk.

* w ramach jednego obszaru naukowego lub artystycznego mozna wskaza¢ kilku potencjalnych promotorow z Uniwersytetu Rzeszowskiego. Wskazanie
potencjalnych promotoréw nie jest obligatoryjne, jednakze podanie danych utatwi kontakt kandydatowi do Szkoty Doktorskiej UR z potencjalnym
promotorem z Uniwersytetu Rzeszowskiego. Kandydat do Szkoty Doktorskiej UR moze réowniez wskazac¢ potencjalnego promotora spoza Uniwersytetu
Rzeszowskiego — wstepne zatozenia planowanych badan naukowych lub dziatan artystycznych kandydata musza miesci¢ sie w ramach w/w tematycznych
obszarow naukowych lub artystycznych.

* within one scientific or artistic area, several potential supervisors from the University of Rzeszéw can be indicated. Indicating potential supervisors is not
obligatory, however, providing data will facilitate contact between the candidate for UR Doctoral School and a potential supervisor from the University of
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Rzeszow. The candidate for UR Doctoral School can also indicate a potential supervisor from outside the University of Rzeszow - the initial assumptions of
the candidate's planned scientific research or artistic activities must fit within the above-mentioned thematic scientific or artistic areas.



